
 
CЛОБОЖАНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

ДНІПРОВСЬКОГО РАЙОНУ ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
код ЄДРПОУ 40198703 

 

РОЗПОРЯДЖЕННЯ 
 

 

18 квітня 2024 року                          селище Слобожанське                        № 98/р/п 

 

Про створення комісії з обстеження  

нерухомого майна щодо порушення  

правил пожежної безпеки 

 

Відповідно до ст.42 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», з метою 

обстеження нерухомого майна, розташованого за адресою: с-ще Слобожанське, вул. Паркова 

буд. 8, кв.3 та належить на праві приватної власності гр. Дульцевій Валентині Андріївні на 

предмет порушення правил пожежної безпеки  

 

НАКАЗУЮ: 

1. Створити комісію з обстеження нерухомого майна, розташованого за адресою:              

с-ще Слобожанське, вул. Паркова буд. 8, кв.3, Дніпровський район, Дніпропетровська 

область  та належить на праві приватної власності гр. Дульцевій Валентині Андріївні у 

складі: 

 БУТ Любов – директор Комунального закладу «Центр надання соціальних послуг» 

Слобожанської селищної ради, голова комісії; 

 СОТУЛА Тетяна - заступник директора Комунального закладу «Центр надання 

соціальних послуг» Слобожанської селищної ради, член комісії; 

 ШЕРСТЮК Ірина – начальник юридичного відділу, член комісії; 

 САКУН Андрій – інспектор з благоустрою відділу житлово-комунального 

господарства, благоустрою, розвитку інфраструктури та транспорту, член комісії; 

 ВОЛОВІЧЕНКО Євгеній - поліцейський офіцер громади, член комісії; 

 Представник Комунального закладу «Місцева пожежна команда» Слобожанської 

селищної ради, член комісії; 

 Представник Комунального підприємства «Керуюча компанія «Перспектива» 

Слобожанської селищної ради, член комісії. 

2. Контроль за виконанням цього розпорядження покласти на першого заступника 

селищного голови – Ігоря ШАПОВАЛОВА. 

 

 

Селищний голова        Іван КАМІНСЬКИЙ 

 

 

Начальник юридичного відділу  

 

______________ Ірина ШЕРСТЮК  

«___»________2024  

 

 

Начальник відділу кадрового забезпечення 

та роботи з персоналом    

______________ Тетяна ЖИТНЕВИЧ 

«___»________2024 



 

 

  

  

 

 

 

 

Секретар селищної ради (виконкому)     Людмила ЛАГОДА 


